
ČESKÝ VÝROBCE EKOLOGICKÉ
BYTOVÉ A TĚLOVÉ KOSMETIKY

EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec, EU,
IČ: 25996304, DIČ: CZ25996304

Tel.: +420 491 477 361, www.euronabycerny.com

Soutěž o poukaz na zážitkový program 
v ZOO Dvůr Králové nad Labem

Společnost EURONA s.r.o. tímto vyhlašuje motivační soutěž pro NRP a NRZ, na základě které 
odmění 5 vylosovaných z Vás, kteří splní podmínky soutěže, poukazem na zážitkový program
v ZOO Dvůr Králové nad Labem. Sami si na den vyzkoušíte práci ošetřovatele zvířat a poznáte 
také zákulisí jedné z největších ZOO v Evropě!

Společnost EURONA s.r.o., IČO: 259 96 304, se sídlem Lhota za Červeným Kostelcem 261, 
549 41 Červený Kostelec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka číslo 19017 (dále jen „Eurona“).

Vyhlašovatel soutěže

Od 1. 2. 2024 od 12:00 do 2. 4. 2024 do 10:00. 
Termín soutěže

Pro zařazení do slosování splňte po dobu trvání soutěže minimálně jedno z hodnotících kri-
térií a zároveň každý měsíc objednejte alespoň za 100 BO vlastních. Po ukončení soutěže 
vylosujeme 5 šťastných výherců, kteří zažijí jedinečnou atmosféru zoologické zahrady.

Základní popis soutěže

Do soutěže jsou zařazeni všichni registrovaní NRP a NRZ (kromě NRZ, které jsou právnic-
kými osobami), kteří v době konání soutěže splní minimálně jedno ze soutěžních kritérií
a zároveň si v obou produkčních měsících (únor a březen) objednají za 100 BO vlastních.

Kdo se soutěže účastní

 • Pro zařazení do slosování stačí splnit jedno z následujících dvou kritérií. 
 •  Soutěžící se může zapojit do obou soutěžních skupin a tím zvýšit svojí šanci na výhru. 

 1.  Nové registrace s prvoobjednávkou nad 100 BO

   Do slosování budou zařazeni NRP a NRZ, kteří po dobu trvání soutěže zaregis-
trují do své obchodní sítě (s použitím svého ID – nezapočítávají se registrace 
nováčků, které proběhly přes ATP) minimálně 10 nováčků s prvoobjednávkou 
nad 100 BO.

 2.  Osobní obrat 

   Do slosování budou zařazeni NRP a NRZ, kteří po dobu trvání soutěže splní 
osobní obrat minimálně 800 BO (vlastních).

   Osobním obratem se rozumí: součet bodové hodnoty všech vlastních ob-
jednávek po dobu konání soutěže. 

Pravidla 



ČESKÝ VÝROBCE EKOLOGICKÉ
BYTOVÉ A TĚLOVÉ KOSMETIKY

EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec, EU,
IČ: 25996304, DIČ: CZ25996304

Tel.: +420 491 477 361, www.euronabycerny.com

 •  Správcem osobních údajů účastníka soutěže je vyhlašovatel soutěže – společnost 
Eurona. 

 •  Osobní údaje účastníků budou zpracovány za účelem účasti v soutěži pouze v ne-
zbytně nutném rozsahu, zejména jméno, příjmení, fi rma, registrační číslo, e-mailová 
adresa a telefonní kontakt, abychom Vás v případě, že se stanete výhercem, mohli 
kontaktovat.

 •  Tyto osobní údaje budou zpracovávány za účelem účasti v soutěži, zejména 
za účelem zjištění výsledku soutěže, kontaktování výherců a zveřejnění informace 
o výhercích.

 •  Osobní údaje budou zpracovávány na základě smlouvy, kterou má Eurona uzavře-
nou s NRZ / NRP – viz aktuálně platné ZÁSADY MLM SYSTÉMU EURONA, s nimiž 
účastníci vyslovili souhlas při jejich registraci.

 •  Další podmínky zpracování osobních údajů jsou stanoveny v aktuálně platných 
ZÁSADÁCH MLM SYSTÉMU EURONA dostupných na webových stránkách
h� ps://www.euronabycerny.com/.

Zpracování osobních údajů

 • Vylosujeme 5 z Vás, kteří splnili alespoň jedno z hodnotících kritérií.
 •  Po skončení soutěže bude Eurona do 14 pracovních dnů po vylosování informovat 

výherce prostřednictvím telefonického kontaktu ohledně předání výhry.
 •  Výherci a jejich fotografie mohou být zveřejněny na webových stránkách

www.euronabycerny.com a na facebookovém profi lu společnosti Eurona.
 •  Účastníci berou na vědomí, že Eurona vyrozumí pouze výherce soutěže. Účastníci, 

kteří nebudou vylosování o této skutečnosti nebudeme žádným jiným způsobem 
informovat.

Kdo se stává výhercem



ČESKÝ VÝROBCE EKOLOGICKÉ
BYTOVÉ A TĚLOVÉ KOSMETIKY

EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec, EU,
IČ: 25996304, DIČ: CZ25996304

Tel.: +420 491 477 361, www.euronabycerny.com

 •  Společnost Eurona si vyhrazuje právo soutěž kdykoli předčasně ukončit, prodlou-
žit nebo jinak změnit podmínky této soutěže včetně předmětu výhry. Případnou 
změnu nebo předčasné ukončení soutěže společnost Eurona oznámí na webových 
stránkách h� ps://www.euronabycerny.com/ a Facebooku. Účastníkům v této sou-
vislosti nevznikají vůči Euroně žádné nároky. 

 •  Na výhru nevzniká právní nárok, a to ani v případě, že budou splněny podmínky 
této soutěže. Společnost Eurona si vyhrazuje právo účastníka ze soutěže vyřadit 
nebo výhru účastníkovi soutěže nepřiznat, a to z jakéhokoli důvodu nebo bez udání 
důvodu.

 •  Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v soutěži.
 •  Účastník nemá právo na proplacení výhry v hotovosti. Výhra není přenosná na jinou 

osobu. Pokud se výherce o výhru nepřihlásí, nevznikají mu vůči Euroně žádné další 
nároky.

 •  V případě jakýchkoli situací, kdy by byla NRP / NRZ výhra odebrána, nebo NRP / 
NRZ výslovně požádá o vyřazení z výsledků soutěže, může společnost Eurona výhru 
postoupit dalšímu NRP / NRZ v pořadí, nebo rozhodnout o tom, že výhra nebude 
přidělena žádnému z účastníků.

 •  Výsledky vyhlášené společností Eurona jsou konečné a platné. Žádný NRP / NRZ 
není oprávněn podniknout proti výsledkům žádné právní či jiné kroky pro domáhání 
se nároku na výhru.

 •  Žádnému z účastníků soutěže nevznikají na základě jejich účasti v této soutěži nebo 
v souvislosti s ní žádné nároky a žádný z účastníků není oprávněn se v této souvis-
losti po Euroně domáhat náhrady škody nebo jiných nároků.

 •  Podvodné či protiprávní jednání účastníků či jejich případné jednání v rozporu 
se smluvními dokumenty uzavřenými se společností Eurona může být posouzeno 
jako závažné porušení pravidel spolupráce se společností Eurona a může být dů-
vodem pro vyřazení účastníka ze soutěže, případně okamžité ukončení spolupráce 
s účastníkem.

 •  O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností vyhlašovatel 
soutěže – společnost Eurona.

 •  Výherce bude společnost Eurona kontaktovat telefonicky, kdy bude domluven po-
stup odeslání výhry.

 •  Pořadatel tímto prohlašuje, že soutěž není žádným způsobem sponzorována, pod-
porována ani spravována společností Facebook a nijak s ní nesouvisí. Společnosti 
Facebook vůči soutěžícím v rámci soutěže nevznikají žádná práva ani povinnosti.

Ostatní pravidla a ujednání


